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Berra Doğaner lisans eğitimini Marmara Üniversitesi İİBF İşletme Bölümü’nde, yüksek lisans ve 

doktora eğitimini Ankara Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi’nde tamamlamıştır. University of 

Pensilvanya Wharton School of Finance de doktora üstü çalışmalar yapmıştır.  

Doğaner 42 yıllık sermaye piyasası kariyerine ülkemizin ilk özerk kurumu olan Sermaye Piyasası 

Kurulu’nda 1983 de kurulduğu yıl başlamış ve 8 yıl süreyle görev yapmıştır. Akabinde özel sektöre 

geçmiş ve sektörün önde gelen yatırım kuruluşlarında genel müdür ve yönetim kurulu üyesi 

olarak üst düzey görevler üstlenmiştir. Eşzamanlı olarak İMKB Yönetim Kurulu Üyesi, MKK 

Yönetim Kurulu Üyesi, Takasbank Denetim Kurulu Üyesi ve TSPB Başkan Vekilliği gibi sektörel 

görevlerde bulunmuştur. 150 yıllık tarihinde İstanbul Borsası’nın ilk kadın yönetim kurulu üyesi 

olma gururunu taşımaktadır. Marmara Üniversitesi ve İstanbul Ticaret Üniversitesi’nde lisans ve 

lisansüstü programlarda öğretim görevlisi olarak dersler vermiştir. 2020 yılından beri OSTİM 

Teknik Üniversitesi öğretim üyesidir.   

Doğaner; Mayıs 2018 itibariyle bilgi ve deneyimini ülkemiz kalkınmasında farklı sektörlerin 

hizmetine sunabilmek için bağımsız yönetim kurulu üyeliği ve danışmanlık kulvarına geçmiştir. 

Bu dönemde Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı alanında uzmanlaşan Doğaner, halen Türkiye’nin özel 

sektör sermayeli, borsada işlem gören en büyük gayrimenkul yatırım ortaklıklarından olan Özak 

Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş., halka arz aşamasında bulunan Luxera Gayrimenkul Yatırım 

Ortaklığı A.Ş, IC Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş , Ion Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyesidir.  Borsada halka arzını Şubat 2026 da gerçekleştiren güneş 

enerjisi tesislerinde temiz enerji üretimi gerçekleştiren Best Brands Grup Enerji A.Ş de bağımsız 

yönetim kurulu üyesidir. İlaveten yüksek frekanslı ve algoritmik işlemlerde sektör lideri Piramit 

Menkul Kıymetler A.Ş.,  İTÜ Teknokent’te finansal teknolojiler alanında faaliyet gösteren Mee Aps 

Yazılım A.Ş.de Yönetim Kurulu üyesi olarak görev yapmaktadır.  

Kariyeri boyunca mesleki sivil toplum kuruluşlarında da aktif görevler üstlenen Doğaner 30 yıldır 

üyesi olduğu TÜGİAD’da onursal üyedir. GYODER Gayrimenkul Yatırım Ortaklıkları Komitesi 

Başkanı olarak görev yapmaktadır. 2009 yılından bugüne TÜSİAD Sermaye Piyasaları Çalışma 

Grubunda görev almaktadır. Ayrıca yine 2009 yılından bugüne her ay düzenli olarak İTO Başkanı 

ve Yönetim Kurulu üyelerinin katılımı ile toplanan İstanbul Ticaret Odası (İTO) Ekonomik 

Danışma Kurulu üyesidir.  

Yayınlanmış iki kitabı ve çok sayıda kitap bölümü ve makalesi bulunan Doğaner, Dünya Gazetesi 

Yılın Başarılı İş Kadını Ödülü, Para Dergisi Yılın Altın Adamları Ödülü, Milliyet Gazetesi Yılın 

Ekonomi Ödülleri, Turcomoney Dergisi Türkiye’ye ve Dünya’ya Değer Katanlar, Kadın 

Girişimcileri Destekleme Zirvesi Sermaye Piyasasına Hizmet Ödülü gibi bir çok ödülün sahibidir. 

Üniversite eğitmenliğinin  yanı sıra çok sayıda mesleki ve teknik panelde konuşmacı ve moderatör 

olarak yer almaktadır. Evli ve 2 kız annesidir. 

 

 

 



 

 

Erman Kalkandelen  

Erman Kalkandelen 2006 yılından itibaren Franklin Templeton bünyesinde şirketin gelişmekte 

olan ülkelerden sorumlu fon yöneticisi ve Türkiye’deki yatırımlarından sorumlu Ülke Müdürü 

olarak görev yapmaktadır. Bu süre zarfında Perakende, Finans, Teknoloji ve Endüstriyel alanında 

pek çok başarılı şirkete yatırım yapmıştır. 

2007-2017 yılları arasında ‘Templeton Emerging Markets Smaller Companies’ stratejisini 

yönetmiştir. 

Pek çok ödül alan bu strateji dünyadaki tüm gelişmekte olan ülkelere yatırım yapmaktadır. 

2017 yılından itibaren özel sermaye alanına odaklanan Erman Kalkandelen, Gözde Girişim ve 

Gözde Tech Ventures şirketlerinde yönetim kuruluğu üyeliği yapmaktadır. Aynı zamanda da 

Templeton Turkiye Fonu’nun yönetici direktörlüğünü yapmaktadır. 

Bunların dışında, Hepsiburada ve Netlog Lojistik şirketlerinde yönetim kurulu başkan vekilliği 

yapmaktadır. Fibabanka şirketinde de yönetim kuruluğu üyeliği yapmaktadır. 

Geçmişte Defacto Perakende, Şok Marketler, Bizim Toptan ve Propak şirketlerinde de yönetim 

kuruluğu üyeliği yapmıştır. 

Erman Kalkandelen, Sabancı Üniversitesi İş İdaresi Yüksek Lisans (MBA) Programı’ndan onur 

derecesiyle mezun olmuştur. Ayrıca, MBA eğitimi sırasında, Florida Üniversitesi Warrington 

İşletme Okulu’nda stratejik yönetim üzerine uzmanlaştığı bir dönem geçirmiş; Ankara 

Üniversitesi Siyasal Bilimler Fakültesi Çalışma Ekonomisi Bölümü’nden yüksek şeref derecesi ile 

mezun olmuştur. Erman Kalkandelen, İngilizce bilmektedir. 

 

 


